МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БИЧУРСКАЯ СОШ №2»

ПРИКАЗ

От 14 октября 2024 г №153

Об изменении приказа № 118 от 01 сентября 2023г

В связи с выходом из состава Штаба воспитательной работы Калашниковой Г.С.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
2.
3.
4.

Внести изменение по списочному составу в приказ № 118 от 01.09.2023г.
На основании личного заявления, исключить из состава ШВР Калашникову Г.С.
Включить в состав ШВР социального педагога, Власову Д.В.
Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по ВР
с детьми, Агафонову Г.Г.

!*i|
.!■г

Директор:

С приказом ознакомлен
Агафонова Г.Г.

Петровская В.В.